お客様各位

2019 年 3 月吉日

株式会社 サタケ

2019 年ゴ－ルデンウィ－ク休業日のご案内

 拝啓 早春の候 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年におきましては 5 月 1 日即位の日が祝日となりますことから、弊

社の休業日を下記とさせて頂きます。

敬具

記

休業日：4 月 28 日（日）～ 5 月 6 日（月）

（４月２７日（土）はメ－カ－休業日になります。）

つきましては 5 月 7 日の営業日に注文が殺到することが予想され、当日配送

が困難になることも危惧されます。勝手なお願いではございますが、連休明け

現場の資材発注を極力、前倒しで頂けますよう重ねてお願い申し上げます。

また、月末締分請求書の発行も 7 日に行うため８日以降の到着になりますの

でご了承のほどお願い申し上げます。

営業詳細について営業担当者にお問い合わせください。

以上